
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  16.08.2021                        р.п. Инжавино                                               №614 

 

 

Об отмене постановления администрации района от 29.04.2021 г. № 338 «Об 

утверждении Порядка выдачи разрешения на приём детей в возрасте младше 

6 лет 6 месяцев и старше 8 лет в общеобразовательные организации 

Инжавинского района на обучение по образовательным программам 

начального общего образования» 

 

  

       Руководствуясь приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», в соответствии с Положением об 

отделе образования администрации Инжавинского района, утвержденным 

постановлением администрации Инжавинского района от 20.06.2016 № 100  

(в ред. от 04.02.2021 г.),  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      

       1. Постановление администрации района от 29.04.2021 года № 338 

«Об утверждении Порядка выдачи разрешения на приём детей в возрасте 

младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет в общеобразовательные организации 

Инжавинского района на обучение по образовательным программам 

начального общего образования» отменить. 

       2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

Инжавинского района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Инжавинского района 

В.А.Яблочко. 

        

 

      

Глава Инжавинского района                                               Г.В.Селезнев 

 

 
 

 
Е.В.Киреева 

   2-72-73 

http://www.top68.ru/

